MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

Minicross 65cc Deb+Cad Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 07/11/2010 12:20. ..
Gara Iniziato a 12:23:07 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:05.829 12:27:25.922
(2) SANDULLI STEFANO PIO 3 2:07.236 +1.407 12:29:33.158
1 12:24:58.906 4 2:07.004 +1.175 12:31:40.162
2 1:50.435 +1.414 12:26:49.341 5 2:06.659 +0.830 12:33:46.821
3 1:50.550 +1.529 12:28:39.891 6 2:06.065 +0.236 12:35:52.886
4 1:49.021 12:30:28.912 7 2:10.922 +5.093 12:38:03.808
5 1:52.553 +3.532 12:32:21.465
6 1:52.196 +3.175 12:34:13.661 (216) GUARINI GIULIO
7 1:54.466 +5.445 12:36:08.127 1 12:25:14.553
2 2:24.010 +21.020 12:27:38.563
(211) DEL COCO MATTEO 3 2:02.990 12:29:41.553
1 12:25:00.685 4 2:05.563 +2.573 12:31:47.116
2 1:49.249 12:26:49.934 5 2:04.981 +1.991 12:33:52.097
3 1:50.363 +1.114 12:28:40.297 6 2:04.461 +1.471 12:35:56.558
4 1:58.610 +9.361 12:30:38.907 7 2:08.805 +5.815 12:38:05.363
5 1:49.570 +0.321 12:32:28.477
6 2:00.032 +10.783 12:34:28.509 (121) TRAMONTANO CIRO
7 1:51.844 +2.595 12:36:20.353 1 12:25:05.526
2 1:51.989 12:26:57.515
(379) PALUMBO LORENZO 3 2:52.397 +1:00.408 12:29:49.912
1 12:25:03.566 4 1:58.743 +6.754 12:31:48.655
2 1:53.522 +0.733 12:26:57.088 5 1:58.939 +6.950 12:33:47.594
3 1:52.789 12:28:49.877 6 1:57.247 +5.258 12:35:44.841
4 1:53.563 +0.774 12:30:43.440
5 1:54.714 +1.925 12:32:38.154 (94) STARACE ALESSANDRO
6 1:53.687 +0.898 12:34:31.841 1 12:25:26.753
7 1:55.411 +2.622 12:36:27.252 2 2:11.915 12:27:38.668
3 2:12.074 +0.159 12:29:50.742
(22) BLANCHI LUCIANO 4 2:13.407 +1.492 12:32:04.149
1 12:25:07.282 5 2:13.779 +1.864 12:34:17.928
2 1:52.342 +2.152 12:26:59.624 6 2:41.578 +29.663 12:36:59.506
3 1:53.383 +3.193 12:28:53.007
4 2:02.359 +12.169 12:30:55.366
5 1:50.190 12:32:45.556
6 1:50.876 +0.686 12:34:36.432
7 2:07.746 +17.556 12:36:44.178
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 12:25:00.334
2 2:11.151 +20.537 12:27:11.485
3 1:52.343 +1.729 12:29:03.828
4 1:50.614 12:30:54.442
5 2:04.713 +14.099 12:32:59.155
6 2:10.666 +20.052 12:35:09.821
7 2:02.876 +12.262 12:37:12.697
(4) BARBERA AGOSTINO
1 12:25:33.417
2 1:52.966 12:27:26.383
3 2:05.672 +12.706 12:29:32.055
4 1:54.631 +1.665 12:31:26.686
5 1:54.122 +1.156 12:33:20.808
6 2:11.599 +18.633 12:35:32.407
7 1:57.835 +4.869 12:37:30.242
(69) GRECO RAUL
1 12:25:18.349
2 2:04.960 +0.387 12:27:23.309
3 2:04.573 12:29:27.882
4 2:06.534 +1.961 12:31:34.416
5 2:05.377 +0.804 12:33:39.793
6 2:06.038 +1.465 12:35:45.831
7 2:12.243 +7.670 12:37:58.074
(6) GARGIULO LUCA
1 12:25:20.093
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 08/11/2010 17.33.02



